
  

Oslo kommune             Pressemelding 
 

Demenslag i alle bydeler   
 
Byrådet ønsker å etablere en ordning med demenslag i alle Oslos bydeler. Satsingen 

inngår som en del av byrådets forslag i 2017-budsjettet om 100 nye årsverk i tjenester 

som gjør at flere eldre kan bo trygt hjemme. 

Demenslag grupper av medarbeidere i hjemmetjenesten som arbeider selvstendig og har 

ansvar for kartlegging av behov, utforming og utførelse av tjenestene til hjemmeboende 

med kognitiv svikt eller demenssykdom. De skal skape en trygg ramme i hverdagen for 

den som er rammet av demens. En fast person i demenslaget, som kjenner brukeren 

godt, skal ha den daglige oppfølginga. Byrådet foreslår å bevilge 37,5 millioner i 2017, 

som trappes opp til 75 millioner i 2018, for å styrke bemanningen i hjemmetjenestene. 

– Med dette ivaretas kontinuitet og forutsigbarhet for den demenssyke og 

pårørende fordi det er få personer som gir tjenester til den enkelte. Det bidrar også 

til mer trygghet og tillit i hverdagen, sier byråd for eldre, helse og sosiale tjenester 

Inga Marte Thorkildsen (SV). 

Bydel Frogner var først ute med å etablere egne demenslag våren 2016.  

– Erfaringene så langt er meget gode, og i løpet av høsten startes demenslag også 

i Østensjø bydel, opplyser byråden.  

Byrådet vil derfor at ordningen skal rulles ut over hele byen. Alle bydelene skal etablere 

tilsvarende tjenester til personer med demenssykdom, og byrådet vil følge opp og bistå 

bydelene med etableringen.   

– Bydelene er forskjellige, og det gjenspeiler seg i dem som bor der. Hvor mange 

demenslag hver bydel skal ha, vil måtte tilpasses, slik at folks behov blir ivaretatt, 

opplyser Thorkildsen, og legger til: 

– Vi vil at hjemmeboende med demenssykdom også skal tilbys varierte 

dagaktivitetstilbud som inkluderer sosial kontakt, fysisk aktivitet og ernæring, og 

som kan avlaste pårørende. Etableringen av demenslag og dagtilbud vil ses i 

sammenheng med byrådets mål om 500 nye stillinger i de tjenestene som er 

viktigst for at folk skal kunne bo trygt i eget hjem. 

Oslo, 28.september 2016 
 



Kontakt  
Odd Christian Klafstad, kommunikasjonssjef, byrådsavdeling for eldre, helse og sosiale 
tjenester, tlf: 958 31 033 
Benjamin Endré Larsen, byrådssekretær, byrådsavdeling for eldre, helse og sosiale 
tjenester, tlf: 91 31 45 85 
 

Aktuelle lenker 

Eldrebyråden lover å bruke erfaringene fra bydel Frogner: 

http://www.dagsavisen.no/oslo/jeg-er-glad-jeg-har-deg-1.770799  
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